PORTUARIO DE CARGA S.A. TRANSPORCARGA la transferencia de CINCO 
acciones constantes en el paquete accionario de la antes referida empresa, de 
acuerdo al siguiente detalle. 

1.- GULLLERMO ANTONIO LOAIZA SANCHEZ, con cédula de identidad No. 

0701162976, poseedor de SEIS MIL CIENTO Y UNO (6101.) Acciones Ordinarias y 
Nominativas de un valor de Un Dólar cada una, constantes en el Libro correspondiente, 
ha procedido a transferir, CINCO_ ACCIONES a favor de OCHOA ARIAS LUIS 
FERNANDO , con cédula de identidad No. 070189305-9 acción que posee dentro el